
ZARZĄDZENIE NR 519/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
2019 poz. 506) w związku z § 2, § 3, § 4 i § 13 Uchwały nr XXI/182/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
28 listopada 2011r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 269, poz. 5103 z późn. 
zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję na okres 6 miesięcy, tj. od dnia 01.07.2019r. do dnia 31.12.2019r. stypendia sportowe dla 
niżej wymienionych zawodników: 

L.P Imię i nazwisko Przynależność klubowa Dyscyplina Kwota 
brutto/ 

miesięcznie

1. Ewa Cieśla KS AZS PWSZ Wałbrzych piłka nożna 750,-
2. Katarzyna Rozmus KS AZS PWSZ Wałbrzych piłka nożna 750,-
3. Marcjanna Zawadzka KS AZS PWSZ Wałbrzych piłka nożna 750,-
4. Alicja Materek KS AZS PWSZ Wałbrzych piłka nożna 750,-
5. Klaudia Fabova KS AZS PWSZ Wałbrzych piłka nożna 750,-
6. Monika Kędzierska KS AZS PWSZ Wałbrzych piłka nożna 750,-
7. Oliwia Rapacka KS AZS PWSZ Wałbrzych piłka nożna 750,-
8. Anita Turkiewicz KS AZS PWSZ Wałbrzych piłka nożna 750,-
9. Karol Szczygielski MKS Aqua- Zdrój Wałbrzych siatkówka 750,-
10. Radosław Nowak MKS Aqua- Zdrój Wałbrzych siatkówka 750,-
11. Bartłomiej Dzikowicz MKS Aqua- Zdrój Wałbrzych siatkówka 750,-
12. Kajetan Kulig MKS Aqua- Zdrój Wałbrzych siatkówka 750,-
13. Jan Gawryś MKS Aqua- Zdrój Wałbrzych siatkówka 750,-
14. Katarzyna Bojko MKS Chełmiec Wałbrzych siatkówka 750,-
15. Paulina Sobolewska MKS Chełmiec Wałbrzych siatkówka 750,-
16. Natalia Sławińska MKS Chełmiec Wałbrzych siatkówka 750,-
17. Judyta Rzeczycka MKS Chełmiec Wałbrzych siatkówka 750,-
18. Mateusz Podejko Stowarzyszenie Górnik Wałbrzych 

2010
siatkówka 750,-

§ 2. Stypendia sportowe ufundowane są z działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92605 - zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 3250 - stypendia różne oraz § 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne.

§ 3. Tryb przekazania i sposób wykorzystania stypendiów określą odrębne umowy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha oraz Kierownikowi Biura 
Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A44EE411-03E9-4ADC-9DBA-4AFBF4E9CB2D. Przyjęty Strona 1




